
UCHWAŁA NR XXVII/216/2022 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany "Rocznego Programu Współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok" 

Na podstawie art. 5 ust. 1, 4 i art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Rocznym Programie Współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 rok" stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/211/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Poświętne 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok" (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4753) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 uchyla się pkt 3; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Tworzenie Programu obejmowało realizację następujących działań: 

1) opracowanie projektu Programu; 

2) skierowanie projektu Programu do konsultacji zgodnie z uchwałą Nr III/13/10 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działaności statutowej tych organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 2, poz. 15); 

3) w wyniku przedmiotowych konsultacji nie wpłynęły żadne opinie ani uwagi; 

4) przedłożenie Radzie Gminy projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu; 

5) podjęcie przez Radę Gminy  uchwały przyjmującej Program. 

2. Konsultacje zostały przeprowadzone w okresie od 4 października do 18 października 2022 roku. 

3. Konsultacje przeprowadzone zostały w formie wyrażenia pisemnej opinii. Ogłoszenie o konsultacjach 
wraz z formularzem zgłoszenia opinii oraz projektem Programu Współpracy podano do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.ug.poswietne.wrotapodlasia.pl oraz na stronie internetowej Gminy Poświętne 
www.ug.poswietne.wrotapodlasia.pl. Ogłoszenie wywieszono również na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Poświętne. 

4. W wyznaczonym terminie podmioty uprawnione do udziału w konsultacjach nie wniosły żadnych uwag 
ani propozycji zmian do projektu Programu. 

5. Sprawozdanie z przebiegu konsultacji zostało opublikowane w dniu 19 października 2022 r. na stronie 
internetowej www.ug.poswietne.wrotapodlasia.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszone na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także przedłożone Radzie Gminy Poświętne.”; 

3) w § 16 uchyla się ust. 2 i 3; 

4) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE97409-0BA0-458B-9774-4CA14068A708. Podpisany Strona 1

http://www.ug.poswietne.wrotapodlasia.pl/
http://www.ug.poswietne.wrotapodlasia.pl/


5) w § 18: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja opiniuje złożone oferty w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co 
najmniej połowy pełnego składu komisji.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opinia komisji nie jest wiążąca dla Wójta.”; 

6) w § 19  uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE97409-0BA0-458B-9774-4CA14068A708. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


